

Gdańsk, 24.07.2013r.

dot. postępowania na dostawę sprzętu sportowego na wyposażenie hali Centrum Sportu Akademickiego

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 25.06.2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zgodnie z ustawą z dnia 12 grudnia 2003r. o ogólnym bezpieczeństwie produktów (Dz. U. Nr 229, poz. 2275) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 10 czerwca 1997r. w sprawie zasad i trybu opiniowania projektów urządzeń sportowych i sprzętu sportowego pod względem ich zgodności z wymaganiami bezpieczeństwa i higieny korzystania z nich przez osoby niepełnosprawne (Dz. U. Nr 63, poz. 395) wykonawca musi legitymować się opinią stwierdzającą zgodność urządzenia lub sprzętu sportowego z wymogami dotyczącymi bezpieczeństwa i higieny użytkownika. Biorąc powyższe pod uwagę prosimy o informację, czy zaoferowany sprzęt dla poniższych pozycji ma posiadać certyfikat uprawniający do oznaczania wyrobu znakiem bezpieczeństwa B, wydany przez jednostki certyfikujące akredytowane przez Polskie Centrum Badań i Certyfikacji S.A. lub inny równoważny certyfikat wydany przez inną równoważną instytucję posiadającą status jednostki notyfikowanej nadany przez Komisję Europejską, w zakresie właściwej dyrektywy nowego podejścia (new approach).

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga od Wykonawców na poniższy sprzęt certyfikatów bezpieczeństwa B wydanych przez jednostkę certyfikującą, akredytowaną przez Polskie Centrum Badań i Certyfikacji S.A. lub inny równoważny certyfikat wydany przez inną równoważną instytucję posiadającą status jednostki notyfikowanej nadany przez Komisję Europejską, w zakresie właściwej dyrektywy nowego podejścia (new approach) na poniższy sprzęt sportowy:

- materac gimnastyczny 200x120x5 cm (1) - wózek do przewozu materaców (2) - ławka gimnastyczna (3) - stojak/słupek do badmintona (9) - stojak do skoku wzwyż (10) - zeskok do skoku wzwyż (10) - poprzeczka do skoku wzwyż (10) - konstrukcja do koszykówki podnoszona/opuszczana pionowo (11, 12) - tablica szkło akrylowe 180x105cm (11, 12) - obręcz uchylna na sprężynach z bezhakowym systemem mocowania siatki - tulejki przelotowe z prętem wykonanym ze stali nierdzewnej (11, 12) - poliuretanowa (wylewana) osłona dolnej krawędzi tablicy z mocowaniem na wkręty (11, 12)?

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia, wymaga, aby sprzęt wymieniony w Formularzu rzeczowo-cenowym posiadał deklarację zgodności z PN-EN. Zamawiający zaznaczył, że wskazane normy, mają charakter przykładowy, określający klasę i standard zamawianych urządzeń i dopuszcza w tych przypadkach składanie ofert równoważnych tj. zaproponowanie przedmiotu zamówienia o takich samych parametrach

technicznych lub lepszych niż urządzenia wskazane. Wykonawca może posiadać inny certyfikat lub równoważny dokument, wystawiony przez odpowiednią jednostkę certyfikującą, stwierdzający zgodność urządzenia lub sprzętu sportowego z wymogami dotyczącymi bezpieczeństwa i higieny użytkownika.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w Siwz.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, czy w celu zweryfikowania jakości sprzętu (jego bezpieczeństwa) Zamawiający wymaga od Wykonawców załączenia do oferty przetargowej certyfikatów bezpieczeństwa B wydanych przez jednostkę certyfikującą, akredytowaną przez Polskie Centrum Badań i Certyfikacji lub inny równoważny certyfikat wydany przez inną równoważną instytucję posiadającą status jednostki notyfikowanej nadany przez Komisję Europejską, w zakresie właściwej dyrektywy nowego podejścia (new approach) na poniższy sprzęt sportowy:

- materac gimnastyczny 200x120x5 cm (1)
- wózek do przewozu materaców (2)
- ławka gimnastyczna (3)
- stojak/słupki do badmintonu (9)
- stojak do skoku wzwyż (10)
- zeskok do skoku wzwyż (10)
- poprzeczka do skoku wzwyż (10)
- konstrukcja do koszykówki podnoszona/opuszczana pionowo (11, 12)
- tablica szkło akrylowe 180x105cm (11, 12)
- obręcz uchylna na sprężynach z bezhakowym systemem mocowania siatki - tulejki przelotowe z prętem wykonanym ze stali nierdzewnej (11, 12)
- poliuretanowa (wylewana) osłona dolnej krawędzi tablicy z mocowaniem na wkręty (11, 12)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawców załączenia do oferty przetargowej certyfikatów bezpieczeństwa B wydanych przez jednostkę certyfikującą, akredytowaną przez Polskie Centrum Badań i Certyfikacji lub inny równoważny certyfikat wydany przez inną równoważną instytucję posiadającą status jednostki notyfikowanej nadany przez Komisję Europejską, w zakresie właściwej dyrektywy nowego podejścia (new approach) na sprzęt wymieniony w Pytaniu 2.

Zgodnie z zapisami Siwz Wykonawca wraz z dostawą sprzętu dostarcza wymagane przez Zamawiającego certyfikaty i deklaracje zgodności, które zostały wskazane w opisie sprzętu znajdującym się w załączniku nr 2 do SIWZ.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga od Wykonawców wpisania producenta oraz modelu dla każdego elementu składowego dla:

- komplet do badmintonu – 9 (elementy składowe: stojaki/słupki; siatka)

- zestaw do skoku wzwyż – 10 (elementy składowe: stojak, materac zeskokowy z kołderką, poprzeczka)
- konstrukcja do koszykówki – 11, 12 (elementy składowe: konstrukcja do koszykówki, tablica szkło akrylowe, poliuretanowa/wylewana osłona dolnej krawędzi tablicy z mocowaniem na wkręty, obręcz uchylna na sprężynach)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawców wpisania producenta oraz modelu dla każdego elementu składowego wymienionego w Pytaniu 3.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w Siwz.

Pytanie 4:

Prosimy o informację, czy w celu zweryfikowania jakości sprzętu Zamawiający wymaga od Wykonawców załączenia do oferty przetargowej certyfikatu Międzynarodowej Federacji Judo (IJF) na oferowane maty do judo typu tatami (7)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawców załączenia do oferty przetargowej certyfikatu Międzynarodowej Federacji Judo (IJF) na oferowane maty do judo typu tatami.

Zgodnie z zapisami Siwz Wykonawca wraz z dostawą sprzętu dostarcza wymagane przez Zamawiającego certyfikaty i deklaracje zgodności, które zostały wskazane w opisie sprzętu znajdującym się w załączniku nr 2 do SIWZ.

Pytanie 5:

Prosimy o informację, czy w celu zweryfikowania jakości sprzętu Zamawiający wymaga od Wykonawców załączenia do oferty przetargowej certyfikatu Międzynarodowego Stowarzyszenia Federacji Lekkoatletycznych (IAAF) na oferowane poprzeczki do skoku wzwyż (10)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawców załączenia do oferty przetargowej certyfikatu Międzynarodowego Stowarzyszenia Federacji Lekkoatletycznych (IAAF) na oferowane poprzeczki do skoku wzwyż .

Pytanie 6:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bieżni (8) z prędkością od 0,2 do 24,0 km/h, co umożliwi korzystanie z bieżni przez osoby po kontuzji (start 0,8 dla osób po kontuzji jest za szybki)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie bieżni z prędkością minimalną od 0,2 km/h.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w Siwz.



Pytanie 7:

Prosimy o informację, czy Zamawiający podając informację o wzniosie bieżni (8) od 3 do 15 „nie zgubił” w pisowni znaku minus, co oznaczałoby ujemny wznios od -3 (bieg z górki) do 15 (bieg pod górkę)? Zwiększa to zakres regulacji wzniosu, a także pozwala na uzyskanie neutralnego położenia (tzw. 0)? Prosimy o korektę w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający błędnie podał informację o wzniosie bieżni. Wymagany wznios bieżni powinien wynosić od -3 do 15 stopni.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w Siwz.

Pytanie 8:

Prosimy o informację, czy wskazane przez Zamawiającego wymiary powierzchni do biegania (51/152cm) w bieżni (8) są minimalne? Prosimy o korektę w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że wskazane przez Zamawiającego wymiary powierzchni do biegania są wymiarami minimalnymi.

zamawiający dokona odpowiednich zmian w Siwz.

Pytanie 9:

Prosimy o informację, czy Zamawiającego dopuści tolerancję (+/- 10%) podanych wymiarów bieżni (8): wysokość 161cm, szerokość 94cm, długość 211cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści tolerancję (+/- 5%) podanych wymiarów bieżni: wysokość 161cm, szerokość 94cm, długość 211cm

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w Siwz.

Z-CIA KANCLERZA DS. ZAMAWIAJĄCYCH
POLITECHNIKI GDAŃSKIEJ

(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

mgr inż. Piotr Iwańczak